R E Q U E R I M E N T O  Nº. 816

SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/9/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Grêmio Estudantil da Escola Estadual “Prof. Américo Virgínio dos Santos”, através do Ofício nº 01/2007 (cópia anexa) solicitou a este Vereador a doação de 8 ventiladores para as salas de aula daquela unidade escolar,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Dirigente Regional de Ensino, PROF. BAHIGE FADEL, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de viabilizar a doação de 8 ventiladores para as salas de aula da Escola Estadual “Prof. Américo Virgínio dos Santos”, conforme solicitação anexa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de setembro de 2007.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV